

Таблица 2

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	2	Классы (подклассы) условий труда											17	18	19	20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16
	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ремонта																							
1	Заместитель директора по производству	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
2	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий ин- женер по подготовке производства	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий ин- женер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий ин- женер по га- рантии	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А	Инженер 2 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-1А (6А)	Инженер 2 категории	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Кладовщик инструмен- тальной кла- довой	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																							
10	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного конструктора																							

Административно-хозяйственный участок																						
38	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Уборщик производственных помещений	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по ремонту
(должность)

Видерко Д.П.
(Ф.И.О.)

18.05.2022г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству
(должность)

Филимонов К.А.
(Ф.И.О.)

18.05.2022г.
(дата)

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности
(должность)

Филиппова А.П.
(Ф.И.О.)

18.05.2022г.
(дата)

Специалист отдела охраны труда и промышленной безопасности
(должность)

Пешкова Л.А.
(Ф.И.О.)

18.05.2022г.
(дата)

Представитель трудового коллектива
(должность)

Фоллин И.В.
(Ф.И.О.)

18.05.2022г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4740
(№ в реестре экспертов)

Суханова Ирина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

04.04.2022
(дата)